SK-MG163 TIJERA 5" PUNTA ROMA COLORES PASTEL 24 PZA $700 0% $16.800

SK-MG150 TIJERA 5.25" BOX 24 PZAS 2 BOX $12.720 0% $25.440

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$269.900
$0
$51.281
$0

$321.181

SON: TRESCIENTOS VEINTIUN MIL CIENTO OCHENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-JB1041 LAPIZ GRAFITO CUERPO DE COLORES TRIANGULAR HB
(12PZAS) SKOLE

36 SET $960 0% $34.560

MP-22118 LAPIZ LAPIZ MECANICO 0.7mm 3 SET $5.700 0% $17.100

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$269.900
$0
$51.281
$0

$321.181

SON: TRESCIENTOS VEINTIUN MIL CIENTO OCHENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL